
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Domažlice Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Domažlice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Mgr. Jiří Tichý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00CZK

325

Oprava střechy ZS Domažlice

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,0021,00% 0,00

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 325

Stavba:

Místo: Domažlice Datum:

Zadavatel: Město Domažlice Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,0009 Střecha 9

0,00 0,00

0,000,0007 Střecha 7

0,000,0008 Střecha 8

0,000,0005 Střecha 5

0,000,0006 Střecha 6

Střecha 202 0,00 0,00

0,0004 Střecha 4 0,00

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01 0,00Střecha 1 0,00

Oprava střechy ZS Domažlice

27. 4. 2023

 

Mgr. Jiří Tichý

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Domažlice Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Domažlice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Mgr. Jiří Tichý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střechy ZS Domažlice

01 - Střecha 1

Vyplň údaj

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Domažlice Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: Město Domažlice Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

01 - Střecha 1

Oprava střechy ZS Domažlice

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Domažlice Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: Město Domažlice Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 952901221
Vyčištění střechy objektů při jakékoliv výšce podlaží 

ředidlem
m2 48,980 0,00

VV 6,2*7,9 48,980

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

2 K 712331111
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 

vrstvy pásy na sucho samolepící
m2 63,510 0,00

VV 6,6*8,7+0,3*(6,2*2+7,9) 63,510

3 M SKA.603451 PARAELAST FIX PE 10 M2 m2 73,037 0,00

VV 63,510*1,15 73,037

4 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením v plné ploše
m2 63,510 0,00

5 M SKA.603386 PARAELAST FIX KOMBI 46 grey 7,5 M2 m2 73,037 0,00

VV 63,51*1,15 73,037

6 K 712341715

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D 

do 300 mm

kus 2,000 0,00

7 K 712341720

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením zaizolování prostupů hranatého průřezu pl 

přes 0,25 do 0,75 m2

kus 1,000 0,00

8 K 712831101
Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 

pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou
m2 6,090 0,00

VV 0,3*(6,2*2+7,9) 6,090

9 K 998712102
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,734 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

10 K 713141151
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 

1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek
m2 48,980 0,00

VV 6,2*7,9 48,980

11 K 713141232

Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového 

plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 100 do 140 

mm

m2 48,980 0,00

12 M 28376105 klín izolační z XPS spádový m3 4,898 0,00

VV 48,98*0,1 4,898

13 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,150 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

14 K 741421821
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 

mm rovná střecha
m 20,300 0,00

VV 6,2*2+7,9 20,300

15 K 741711803
Demontáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na 

ploché střeše nosníky
kus 11,000 0,00

16 K 741721812
Demontáž fotovoltaických panelů na rovné střeše 

výkonu přes 100 do 300 Wp
kus 13,000 0,00

17 K 741420011
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 

mm bez podpěry
m 20,300 0,00

18 K 741420020 Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem kus 20,000 0,00

19 K 741711011
Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na 

ploché střeše nosníky
kus 11,000 0,00

20 K 741721111
Montáž fotovoltaických panelů krystalických na plochou 

střechu výkonu přes 100 do 300 Wp
kus 13,000 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

Oprava střechy ZS Domažlice

01 - Střecha 1

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 764002841
Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 

do suti
m 21,100 0,00

VV 6,6*2+7,9 21,100

22 K 764214606
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s 

povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm
m 21,100 0,00

23 K 764215646
Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů 

nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm
kus 2,000 0,00

24 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,092 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

25 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00

26 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů km 20,000 0,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Domažlice Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Domažlice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Mgr. Jiří Tichý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střechy ZS Domažlice

02 - Střecha 2

Vyplň údaj

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Domažlice Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: Město Domažlice Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

02 - Střecha 2

Oprava střechy ZS Domažlice

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Domažlice Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: Město Domažlice Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 952901221
Vyčištění střech objektů při jakékoliv výšce podlaží 

ředidlem
m2 2 505,600 0,00

VV 48*65,6-24*26,8 2 505,600

2 K R 952 001 DMTŽ a zpětná MTŽ kovové lišty (k silnici) m 65,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

3 K 712561705
Provedení povlakové krytiny oblých střech fólií lepenou 

se svařovanými spoji
m2 2 505,600 0,00

VV 48*65,6-24*26,8 2 505,600

4 M SKA.603386 PARAELAST FIX KOMBI 46 grey 7,5 M2 m2 2 881,440 0,00

VV 2505,6*1,15 2 881,440

5 K 712591176
Provedení povlakové krytiny oblých střech připevnění 

izolace kotvícími terči
kus 2 530,000 0,00

VV 50*65-24*30 2 530,000

6 M 31121044 ocelová izolační podložka oblá typ A 40x80mm
100 

kus
25,300 0,00

VV 2530*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 25,300

7 K 712341720

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením zaizolování prostupů hranatého průřezu pl 

přes 0,25 do 1,75 m2

kus 12,000 0,00

8 K 998712102
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 15,679 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

9 K 741421821
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 

mm rovná střecha
m 345,400 0,00

VV 65*3+48*3-26,8*2-24*2+12*1+48*2 345,400

10 K 741421855
Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro 

plochou střechu
kus 237,000 0,00

11 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 

mm s podpěrou
m 237,400 0,00

12 K 741420011
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 

mm bez podpěry
m 108,000 0,00

VV 12*1+48*2 108,000

13 K 741420020 Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem kus 108,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

14 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00

15 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů km 50,000 0,00

Oprava střechy ZS Domažlice

02 - Střecha 2

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Domažlice Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Domažlice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Mgr. Jiří Tichý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střechy ZS Domažlice

04 - Střecha 4

Vyplň údaj

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Domažlice Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: Město Domažlice Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

04 - Střecha 4

Oprava střechy ZS Domažlice

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Domažlice Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: Město Domažlice Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 952901221
Vyčištění střech objektů při jakékoliv výšce podlaží 

ředidlem
m2 39,600 0,00

VV 3*13,2 39,600

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

2 K 712331111
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 

vrstvy pásy na sucho samolepící
m2 54,600 0,00

VV 3*13,2+1*13,2+0,3*3*2 54,600

3 M SKA.603451 PARAELAST FIX PE 10 M2 m2 62,790 0,00

4 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením v plné ploše
m2 54,600 0,00

5 M SKA.603386 PARAELAST FIX KOMBI 46 grey 7,5 M2 m2 62,790 0,00

VV 54,6*1,15 62,790

6 K 712341715

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D 

do 300 mm

kus 1,000 0,00

7 K 712831101
Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 

pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou
m2 16,200 0,00

VV 0,5*(3*2+13,2*2) 16,200

8 K 998712102
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,627 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

9 K 713141151
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 

1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek
m2 39,600 0,00

VV 3*13,2 39,600

10 M 28376105 klín izolační z XPS spádový m3 3,960 0,00

VV 39,6*0,1 3,960

11 K 713141232

Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového 

plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 100 do 140 

mm

m2 39,000 0,00

12 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,122 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

13 K 741421821
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 

mm rovná střecha
m 13,200 0,00

14 K 741420011
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 

mm bez podpěry
m 13,200 0,00

15 K 741420020 Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem kus 14,000 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

16 K 764002841
Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 

do suti
m 13,200 0,00

17 K 764214606
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s 

povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm
m 13,200 0,00

18 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,058 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

19 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00

Oprava střechy ZS Domažlice

04 - Střecha 4

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů km 20,000 0,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Domažlice Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Domažlice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Mgr. Jiří Tichý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střechy ZS Domažlice

05 - Střecha 5

Vyplň údaj

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Domažlice Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: Město Domažlice Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

05 - Střecha 5

Oprava střechy ZS Domažlice

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Domažlice Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: Město Domažlice Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 952901221
Vyčištění střech objektů při jakékoliv výšce podlaží 

ředidlem
m2 39,600 0,00

VV 3*13,2 39,600

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

2 K 712331111
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 

vrstvy pásy na sucho samolepící
m2 54,600 0,00

VV 3*13,2+1*13,2+0,3*3*2 54,600

3 M SKA.603451 PARAELAST FIX PE 10 M2 m2 62,100 0,00

VV 54*1,15 62,100

4 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením v plné ploše
m2 54,600 0,00

VV 3*13,2+1*13,2+0,3*3*2 54,600

5 M SKA.603386 PARAELAST FIX KOMBI 46 grey 7,5 M2 m2 62,790 0,00

VV 54,6*1,15 62,790

6 K 712341715

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D 

do 300 mm

kus 3,000 0,00

7 K 712831101
Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 

pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou
m2 16,200 0,00

VV 0,5*(3*2+13,2*2) 16,200

8 K 998712102
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,626 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

9 K 713141151
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 

1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek
m2 39,600 0,00

VV 3*13,2 39,600

10 M 28376105 klín izolační z XPS spádový m3 3,960 0,00

VV 39,6*0,1 3,960

11 K 713141232

Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového 

plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 100 do 140 

mm

m2 39,000 0,00

12 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,122 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

13 K 741420011
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 

mm bez podpěry
m 13,200 0,00

14 K 741420020 Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem kus 14,000 0,00

15 K 741421821
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 

mm rovná střecha
m 13,200 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

16 K 764002841
Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 

do suti
m 13,200 0,00

17 K 764214606
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s 

povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm
m 13,200 0,00

18 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,058 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

19 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,00

Oprava střechy ZS Domažlice

05 - Střecha 5

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN6 Územní vlivy 0,00

20 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů km 20,000 0,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Domažlice Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Domažlice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Mgr. Jiří Tichý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střechy ZS Domažlice

06 - Střecha 6

Vyplň údaj

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Domažlice Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: Město Domažlice Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

06 - Střecha 6

Oprava střechy ZS Domažlice

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Domažlice Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: Město Domažlice Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 952901221
Vyčištění střech objektů při jakékoliv výšce podlaží 

ředidlem
m2 224,840 0,00

VV 6,6*17,4+12,5*8,8 224,840

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

2 K 712331111
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 

vrstvy pásy na sucho samolepící
m2 265,710 0,00

VV 6,6*17,4+12,5*8,8+0,8*(6,6+17,4+19,1)+0,3*(12,5+8,8) 265,710

3 M SKA.603451 PARAELAST FIX PE 10 M2 m2 305,567 0,00

VV 265,71*1,15 305,567

4 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením v plné ploše
m2 265,710 0,00

VV 6,6*17,4+12,5*8,8+0,8*(6,6+17,4+19,1)+0,3*(12,5+8,8) 265,710

5 M SKA.603386 PARAELAST FIX KOMBI 46 grey 7,5 M2 m2 305,567 0,00

VV 265,71*1,15 305,567

6 K 712341715

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D 

do 300 mm

kus 9,000 0,00

7 K 712341716

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D 

přes 300 do 500 mm

kus 1,000 0,00

8 K 712341718

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením zaizolování prostupů hranatého průřezu pl 

do 0,09 m2

kus 2,000 0,00

9 K 712341720

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením zaizolování prostupů hranatého průřezu pl 

přes 0,25 do 1,75 m2

kus 1,000 0,00

10 K 712831101
Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 

pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou
m2 40,870 0,00

VV 0,8*(6,6+17,4+19,1)+0,3*(12,5+8,8) 40,870

11 K 998712102
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 3,064 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

12 K 713141151
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 

1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek
m2 224,840 0,00

VV 224,84 224,840

13 M 28376105 klín izolační z XPS spádový m3 22,484 0,00

VV 224,84*0,1 22,484

14 K 713141232

Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového 

plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 100 do 140 

mm

m2 224,000 0,00

15 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,690 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

16 K 741421821
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 

mm rovná střecha
m 43,100 0,00

VV 6,6+17,4+19,1 43,100

17 K 741711803
Demontáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na 

ploché střeše nosníky
kus 45,000 0,00

18 K 741721812
Demontáž fotovoltaických panelů na rovné střeše 

výkonu přes 100 do 300 Wp
kus 51,000 0,00

19 K 741420011
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 

mm bez podpěry
m 43,100 0,00

20 K 741420020 Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem kus 43,000 0,00

Oprava střechy ZS Domažlice

06 - Střecha 6

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 741711011
Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na 

ploché střeše nosníky
kus 45,000 0,00

22 K 741721111
Montáž fotovoltaických panelů krystalických na plochou 

střechu výkonu přes 100 do 300 Wp
kus 51,000 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

23 K 764002841
Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 

do suti
m 43,100 0,00

24 K 764214606
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s 

povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm
m 43,100 0,00

25 K 764215646
Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů 

nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm
kus 2,000 0,00

26 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,189 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

27 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00

28 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů km 50,000 0,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Domažlice Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Domažlice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Mgr. Jiří Tichý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střechy ZS Domažlice

07 - Střecha 7

Vyplň údaj

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Domažlice Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: Město Domažlice Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

07 - Střecha 7

Oprava střechy ZS Domažlice

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Domažlice Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: Město Domažlice Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 952901221
Vyčištění střech objektů při jakékoliv výšce podlaží 

ředidlem
m2 155,660 0,00

VV 8,6*18,1 155,660

2 K R 952 002 DMTŽ a zpětná MTŽ antény vč. nosné konstrukce kpl. 1,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

3 K 712331111
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 

vrstvy pásy na sucho samolepící
m2 198,380 0,00

VV 8,6*18,1+0,8*(18,1*2+8,6*2) 198,380

4 M SKA.603451 PARAELAST FIX PE 10 M2 m2 228,137 0,00

VV 198,38*1,15 228,137

5 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením v plné ploše
m2 198,380 0,00

VV 8,6*18,1+0,8*(18,1*2+8,6*2) 198,380

6 M SKA.603386 PARAELAST FIX KOMBI 46 grey 7,5 M2 m2 228,137 0,00

VV 198,38*1,15 228,137

7 K 712341715

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D 

do 300 mm

kus 6,000 0,00

8 K 712341716

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D 

přes 300 do 500 mm

kus 8,000 0,00

9 K 712341717

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D 

přes 500 do 1000 mm

kus 1,000 0,00

10 K 712341720

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením zaizolování prostupů hranatého průřezu pl 

přes 0,25 do 1,75 m2

kus 4,000 0,00

11 K 712831101
Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 

pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou
m2 42,720 0,00

VV 0,8*(18,1*2+8,6*2) 42,720

12 K 998712102
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 2,318 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

13 K 713141151
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 

1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek
m2 155,660 0,00

VV 8,6*18,1 155,660

14 M 28376105 klín izolační z XPS spádový m3 15,566 0,00

VV 155,66*0,1 15,566

15 K 713141232

Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového 

plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 100 do 140 

mm

m2 155,000 0,00

16 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,478 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

17 K 741421821
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 

mm rovná střecha
m 83,400 0,00

VV 18,1*2+8,6*2+10+20 83,400

18 K 741421855
Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro 

plochou střechu
kus 20,000 0,00

19 K 741711803
Demontáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na 

ploché střeše nosníky
kus 18,000 0,00

Oprava střechy ZS Domažlice

07 - Střecha 7

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 741721802
Demontáž fotovoltaických panelů na rovné střeše 

výkonu do 100 Wp
kus 20,000 0,00

21 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 

mm s podpěrou
m 20,000 0,00

22 K 741420011
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 

mm bez podpěry
m 63,400 0,00

23 K 741420020 Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem kus 63,000 0,00

24 K 741711011
Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na 

ploché střeše nosníky
kus 18,000 0,00

25 K 741721111
Montáž fotovoltaických panelů krystalických na plochou 

střechu výkonu přes 100 do 300 Wp
kus 20,000 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

26 K 764002841
Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 

do suti
m 53,400 0,00

VV 18,1*2+8,6*2 53,400

27 K 764214604
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s 

povrch úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm
m 35,300 0,00

VV 18,1+8,6*2 35,300

28 K 764214606
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s 

povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm
m 18,100 0,00

VV 18,1 18,100

29 K 764215646
Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů 

nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm
kus 4,000 0,00

30 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,182 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

31 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00

32 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů km 30,000 0,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Domažlice Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Domažlice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Mgr. Jiří Tichý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střechy ZS Domažlice

08 - Střecha 8

Vyplň údaj

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Domažlice Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: Město Domažlice Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

08 - Střecha 8

Oprava střechy ZS Domažlice

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Domažlice Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: Město Domažlice Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 636311111
Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40 cm na 

sucho na terče z umělé hmoty do výšky do 25 mm
m2 2,560 0,00

VV 1,6*1,6 2,560

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2 K 941111111

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 

do 10 m

m2 80,800 0,00

VV "lečení k atikovým plechům"4*(5,8*2+8,6) 80,800

3 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití
m2 2 426,400 0,00

VV 80,88*30 2 426,400

4 K 941111811

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v 

do 10 m

m2 80,800 0,00

5 K 952901221 Vyčištění objektů při jakékoliv výšce podlaží ředidlem m2 50,310 0,00

VV 5,85*8,6 50,310

6 K 965081423
Bourání podlah z dlaždic betonových kladených na 

sucho na terče o výšce do 100 mm plochy přes 1 m2
m2 2,560 0,00

VV 1,6*1,6 2,560

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

7 K 712331111
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 

vrstvy pásy na sucho samolepící
m2 64,760 0,00

VV 8,6*5,85+0,5*(5,85*2+8,6*2) 64,760

8 M SKA.603451 PARAELAST FIX PE 10 M2 m2 74,474 0,00

VV 64,76*1,15 74,474

9 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením v plné ploše
m2 64,760 0,00

VV 8,6*5,85+0,5*(5,85*2+8,6*2) 64,760

10 M SKA.603386 PARAELAST FIX KOMBI 46 grey 7,5 M2 m2 74,474 0,00

VV 64,76*1,15 74,474

11 K 712341715

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D 

do 300 mm

kus 12,000 0,00

12 K 712341716

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D 

přes 300 do 500 mm

kus 3,000 0,00

13 K 712831101
Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 

pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou
m2 14,450 0,00

VV 0,5*(5,85*2+8,6*2) 14,450

14 K 998712102
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,763 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

15 K 713141151
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 

1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek
m2 50,310 0,00

VV 5,85*8,6 50,310

16 M 28376105 klín izolační z XPS spádový m3 5,031 0,00

VV 50,31*0,1 5,031

17 K 713141232

Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového 

plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 100 do 140 

mm

m2 50,000 0,00

Oprava střechy ZS Domažlice

08 - Střecha 8

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,154 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

19 K 741421821
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 

mm rovná střecha
m 25,300 0,00

VV 5,85*2+8,6+5 25,300

20 K 741421855
Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro 

plochou střechu
kus 5,000 0,00

21 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 

mm s podpěrou
m 5,000 0,00

22 K 741420011
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 

mm bez podpěry
m 20,300 0,00

VV 5,85*2+8,6 20,300

23 K 741420020 Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem kus 20,000 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00

24 K 751611845

Demontáž centrální vzduchotechnické jednotky 

nástřešní s výměnou vzduchu přes 13000 do 15000 

m3/h

kus 1,000 0,00

25 K 751511840

Demontáž potrubí plechového skupiny II čtyřhranného 

s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 2,0 mm 

průřezu přes 0,95 do 1,33 m2

m 2,000 0,00

26 K 751611145
Montáž centrální vzduchotechnické jednotky nástřešní 

s výměnou vzduchu přes 13000 do 15000 m3/h
kus 1,000 0,00

27 K 751613122
Montáž podstavce pod rekuperační jednotku na rovný 

podklad průřezu přes 2,5 m2
kus 6,000 0,00

28 K 751512042
Montáž potrubí plechového skupiny II čtyřhranného s 

přírubou tloušťky plechu 2,0 mm přes 0,95 do 1,33 m2
m 2,000 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

29 K 764002841
Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 

do suti
m 20,200 0,00

VV 5,8*2+8,6 20,200

30 K 764214606
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s 

povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm
m 5,800 0,00

VV 5,8 5,800

31 K 764215646
Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů 

nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm
kus 14,400 0,00

VV 5,8+8,6 14,400

32 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,025 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

33 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00

34 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů km 20,000 0,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Domažlice Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Domažlice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Mgr. Jiří Tichý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střechy ZS Domažlice

09 - Střecha 9

Vyplň údaj

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Domažlice Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: Město Domažlice Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

09 - Střecha 9

Oprava střechy ZS Domažlice

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Domažlice Datum: 27. 4. 2023

Zadavatel: Město Domažlice Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

5 K 952901221 Vyčištění objektů při jakékoliv výšce podlaží ředidlem m2 46,200 0,00

VV 5,6*8,25 46,200

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

7 K 712331111
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 

vrstvy pásy na sucho samolepící
m2 61,600 0,00

VV 5,6*8,25+0,8*(5,5*2+8,25) 61,600

33 M SKA.603451 PARAELAST FIX PE 10 M2 m2 70,840 0,00

VV 61,6*1,15 70,840

34 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením v plné ploše
m2 61,600 0,00

VV 5,6*8,25+0,8*(5,5*2+8,25) 61,600

10 M SKA.603386 PARAELAST FIX KOMBI 46 grey 7,5 M2 m2 70,840 0,00

VV 61,6*1,15 70,840

8 K 712341715

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D 

do 300 mm

kus 16,000 0,00

9 K 712341716

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D 

přes 300 do 500 mm

kus 0,000 0,00

11 K 712831101
Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 

pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou
m2 19,460 0,00

VV 0,8*(5,5*2+8,2)+0,5*8,2 19,460

12 K 998712102
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,723 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

35 K 713141151
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 

1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek
m2 45,375 0,00

VV 5,5*8,25 45,375

14 M 28376105 klín izolační z XPS spádový m3 4,538 0,00

VV 45,375*0,1 4,538

36 K 713141232

Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového 

plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 100 do 140 

mm

m2 45,000 0,00

15 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,139 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

16 K 741421821
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 

mm rovná střecha
m 26,250 0,00

VV 5,5*2+8,25+7 26,250

17 K 741421855
Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro 

plochou střechu
kus 5,000 0,00

18 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 

mm s podpěrou
m 7,000 0,00

19 K 741420011
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 

mm bez podpěry
m 19,250 0,00

20 K 741420020 Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem kus 19,000 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00

22 K 751511840

Demontáž potrubí plechového skupiny II čtyřhranného 

s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 2,0 mm 

průřezu přes 0,95 do 1,33 m2

m 9,000 0,00

Oprava střechy ZS Domažlice

09 - Střecha 9

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 751611845

Demontáž centrální vzduchotechnické jednotky 

nástřešní s výměnou vzduchu přes 13000 do 15000 

m3/h

kus 1,000 0,00

23 K 751611145
Montáž centrální vzduchotechnické jednotky nástřešní 

s výměnou vzduchu přes 13000 do 15000 m3/h
kus 1,000 0,00

24 K 751613122
Montáž podstavce pod rekuperační jednotku na rovný 

podklad průřezu přes 2,5 m2
kus 18,000 0,00

25 K 751512042
Montáž potrubí plechového skupiny II čtyřhranného s 

přírubou tloušťky plechu 2,0 mm přes 0,95 do 1,33 m2
m 9,000 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

26 K 764002841
Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 

do suti
m 13,750 0,00

VV 5,5+8,25 13,750

37 K 764214606
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s 

povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm
m 13,750 0,00

VV 5,5+8,25 13,750

38 K 764215646
Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů 

nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm
kus 2,000 0,00

30 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,060 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

31 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00

32 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů km 20,000 0,00

Strana 4 z 4


